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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego na ,Dostawe
elektrycznych zespotdw trakcyjnych wraz ze $wiadczeniem ustug ich utrzymania
w ramach projektu ,Budowa toédzkiej Kolei Aglomeracyjnej Etap I, znak
postepowania: 6/ZFP/2016

Dziatajgc w imieniu ,toédzkiej Kolei Aglomeracyjne]” sp. z 0.0. z siedzibg w todzi
(dalej: ,Zamawiajacy”):

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) (dalej: ustawa PZP), Zamawiajgcy udziela nastgpujacych
odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

ZESTAW NR 28:

Pytanie nr 1
Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt. I.C.6 oraz Zatacznik nr 4 do IDW pkt. C.6.

W odpowiedzi z dnia 06.06.2016 (pismo ZFP-3913/2016) na pytanie 28 z zestawu 7
Zamawiajacy wyjasnit iz:

,Zmiane przyspieszenia i opdznienia Zamawiajgcy rozumie jako przyspieszenie Srednie do
predkosci maksymalnej i opdZnienie Srednie z predkosci maksymalnej” — nie zmieniajgc
jednak zapisow tegoz punktu. Jako jednostke Zamawiajgcy wymienia m/s®, ktéra nie jest
jednostkg przyspieszenia/opdznienia lecz jego zmiany w czasie. Prosimy zatem
o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiajgcy wymaga podania przyspieszenia $redniego
do predkosci maksymalnej i opdznienia sredniego z predkosci maksymalnej czy tez podania
zmiany przyspieszenia i opéznienia i tre§¢ punktu pozostawia bez zmian.

Odpowiedz:

W pkt. 1.C.6 OPZ Zamawiajacy w sposob jednoznaczny okreélit wymagania odnoszgce. sie do
zmiany przyspieszenia i opoznienia. Potwierdza to réwniez jednostka miary jakg we
wskazanym punkcie zastosowat Zamawiajacy — m/s®. Wymagania dotyczace przyspieszenia
jak rowniez opdznienia zostaty wskazane przez Zamawiajgcego odpowiednio w pkt. I.C.5 oraz
I.C.7 OPZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyjasnia, ze w pkt. C.6 zatgcznika nr 4 do IDW
Zamawiajacy wymaga podania zmiany przyspieszenia i opoznienia. Dlatego tez Zamawiajacy,
punkty |1.C.6 OPZ oraz C.6 zatacznik nr 4 do IDW, zarbwno odpowiadajgc na pytanie
28 z zestawu nr 7 jak i obecnie, pozostawit bez zmian. —
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Pytanie nr 2

Istotne postanowienia umowy §18 ust. 1

W przedmiotowym ustepie podpunkty d,e,f wystepuja dwa razy. Wnioskujemy o poprawienie
omytek.

Pytanie nr 3

Istotne postanowienia umowy §23 ust. 3

Zamawiajgcy zmienit ust.3 zmiang z dnia 04 maja 2016 roku na rozpoczynajgca sie od stow:
,Ptatnosci, o ktérych mowa w ust. 2 lit. b powyzej...”. Po zmianie z dnia 10 maja 2016 roku w

ustepie 2 nie wystepuja juz podpunkty. Wnioskujemy zatem o zmiang tresci ust. 3 poprzez
wykreslenie odniesienia do lit. b w ustepie 2.

Pytanie nr 4

Istotne postanowienia umowy §25 ust. 3

W przedmiotowym paragrafie pominieto ustep 5. Wnioskujemy o poprawienie numeracji.
Odpowiedz:

W odniesieniu do pytania nr 2, 3 oraz 4 Zamawiajacy wyjasnia, iz wszelkie omyiki pisarskie
w szczegolnosci dotyczace numeracji, lub wynikajace z przeprowadzonych modyfikacii
zapisdw, ujawnione w Czesci Il Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia — Istotne

Postanowienia Umowy - zostang poprawione po wyborze oferty na etapie tworzenia projektu
umowy przed jej podpisaniem.

ZESTAW NR 29:

Pytanie nr 1
Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt. I.C.5 oraz Zatacznik nr 4 do IDW pkt. C.5.

Whnioskujemy o poprawienie omytki pisarskiej i zmiang wspomnianej normy PE-EN 55663,
ktdra nie istnieje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, dokonuje zmiany pkt 1.C.5
OPZ oraz pkt C.5 Zatgcznika nr 4 do IDW, w ten sposdb, ze sformutowanie ,,PN-EN 55663’
zastepuje sformutowaniem ,PN-EN 15663’

Uwzgledniajgc zmiany Zatgcznika nr 4 do IDW dokonane niniejszym pismem Zamawiajgcy
przyjmuje tekst jednolity Zatacznika nr 4 do IDW, w brzmieniu stanowigcym Zatacznik nr 1.

Z uwagi na fakt, ze dokonane wyjasnienia oraz zmiana SIWZ nie prowadza do
zmiany ogtoszenia o zaméwieniu, jak réwniez w ich wyniku nie jest niezbedny
dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiajacy nie dokonuje-
zmiany terminu sktadania ofert.
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Zataczniki:
1. tekst jednolity Zatgcznika nr 4 do IDW
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